
Шполянська районна рада 
Р І Ш Е Н Н Я

м. Шпола

« 3 ! » 2020 р.
Про затвердження протоколу
про результати електронного аукціону
№иА-РБ-2020-06-25-000211-3

№  У  У -  /  / / / /

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 
від 10.05.2018 р. №432 «Про затвердження Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових 
умов продажу», враховуючи рішення районної ради від 04.06.2020 р. №44- 
1 /VII «Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності районної 
ради, що підлягає приватизації», рішення районної ради від 04.06.2020 р. 
№44-2/VII «Про приватизацію об’єкта комунальної власності районної ради», 
районна рада вирішила:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону від 
27.07.2020 р. №UA-PS-2020-06-25-000211-3 з продажу об’єкта малої 
приватизації комунальної власності Шполянської районної ради, нежитлової 
будівлі стоматполіклініки: стоматполіклініка, 2А; приміщення котельні, Б, 
що знаходиться за адресою: Черкаська обл., м. Шпола, вул. Таранця, 19, 
згідно з яким переможцем електронного аукціону визнано -  TOB «АКЕСО» 
із пропозицією ціни продажу об’єкта в сумі 3 238 417 грн. (три мільйони 
двісті тридцять вісім тисяч чотириста сімнадцять гривень 00 копійок), без 
ПДВ.

2. Заступнику голови районної ради укласти договір купівлі-продажу 
об’єкта малої приватизації комунальної власності Шполянської районної 
ради, нежитлової будівлі стоматполіклініки: стоматполіклініка, 2А; 
приміщення котельні, Б, що знаходиться за адресою: Черкаська обл., м. 
Шпола, вул. Таранця, 19, з переможцем аукціону ТОВ «АКЕСО» (код за 
ЄДРПОУ 43704797).

3. Після перерахування оператором електронного майданчика на 
казначейський рахунок, зазначений в інформаційному повідомленні, 
сплаченого переможцем електронного аукціону гарантійного внеску, що 
становить 10% від стартової ціни об’єкта приватизації, в розмірі 309930 грн. 
(триста дев’ять тисяч дев’ятсот тридцять) гривень (без ІІДВ) він



зараховується покупцю -  ТОВ «АКЕСО» при розрахунку за об’єкт 
приватизації.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію районної ради з питань соціально-економічної діяльності та 
комунальної власності.

Заступник голови райони Л.М.Татарина


